
REEDOG TC - 005
VÝCVIKOVÝ OBOJEK PRO PSY

Přečtěte si prosím pozorně uživatelskou příručku.
Před použitím a uschovejte na bezpečném místě!



PODMÍNKY POUŽITÍ

- Je zakázáno používat na agresivní psi. Agresivní pes může způsobit vážné
zranění, nebo dokonce smrt majitele nebo jiných osob. Pokud si nejste jisti, zda
je tento produkt vhodný pro vašeho psa, obraťte se na profesionálního trenér
psů.

- Výcvikový obojek není hračka, udržujte obojek mimo děti.

- Před použitím obojku se prosím ujistěte, že je váš pes zdravý. Pokud si nejste
jisti toto, prosím, poraďte se se svým veterinářem.

- Pokud je obojek zapnutý, lidské tělo by se nemělo přímo dotýkat kontaktních
bodů produktu.

- Pokud se na místě kontaktních bodů objeví vyrážka, nebo bolest, přestaňte
prosím produkt používat, dokud se pokožka nezahojí.

- Doba nošení obojku by neměla přesáhnout 12 hodin denně a přizpůsobte si
nošení pozici každé 1-2 hodiny.

- Tento produkt je vhodný pro psy nad vážící více než 8 liber a věk 6 měsíců.

- Je zakázáno používat tento výrobek jako obojek na vodítka pro domácího
mazlíčka.

- Dlouhá srst kolem hrdla psa může být zkrácena, ale není doporučuje se zcela
oholit.



OBSAH BALENÍ

1. Protištěkací obojek TC-005
2. Testovací výbojka
3. Dlouhé kontaktní body
4. Vodivé silikonové nástavce
5. Nevodivé silikonové nástavce
6. USB nabíjecí kabel
7. Uživatelský manuál



POPIS PRODUKTU

1. Plastová přezka
2. Posuvná přezka
3. Nastavitelný popruh obojku
4. LED displej
5. Tlačítko zapnutí / Vypnutí
6. Gumová zástrčka pro USB
7. Kontaktní body
8. Šroub
9. Zvukový senzor
10. Testovací výbojka
11. Instalace kontaktních bodů
12. Testovací světlo



FUNKCE OBOJKU

Zvukový senzor

Citlivost 1-5 úrovní. Výchozí hodnota je 5.

Tréninkové funkce

Zvuk Vibrace 1-2 Impuls 1-3

Pokud pes nepřetržitě štěká, obojek se spustí a stimulace bude posílena
postupně. 5 spouštěčů tvoří cyklus a každý spouštěč interval je do 30. Po
jednom cyklu se obojek vypne po na 1 minutu na ochranu zvířete.



JAK OBOJEK FUNGUJE

1. Nejprve obojek nabijte

- K nabíjení produktu použijte USB nabíjecí kabel.
- Spolu s nabíjením se zobrazí indikátor stavu baterie
- Při plném nabití se všechny LED světla rozsvítí
- Lze jej nabíjet ve vypnutém i zapnutém stavu.
-

2. Zapnutí obojku

Stiskněte a podržte tlačítko na 2 sekundy k zapnutí

Zobrazuje aktuální zvuk citlivost senzoru



3. Vypnutí obojku

Stisknutím a podržením po dobu 2 sekund jej vypnete

Dvě pípnutí + vibrace

4. Citlivost zvukového senzoru

V pohotovostním režimu, kliknutím na zobrazíte
úroveň citlivosti.

Kliknutím postupně zvýšíte citlivost.

POZNÁMKA: Výchozí tovární citlivost je 5, což je nejvyšší
úroveň. Upravte úroveň citlivosti individuálně.

Jiné zvuky štěkání psa nebo jiný okolní hluk mohou spustit obojek.
Pokud dojde k falešnému spouštění, upravte správné nastavení citlivosti.



TEST OBOJKU

Fouknutím do zvukového senzoru spustíte produkt a je proveden test funkcí.

5krát foukněte mezi kontaktní body obojku, abyste otestovali, zda jsou všechny
funkce v pořádku.

Na druhý, čtvrtý a pátý spouštěč musíte použít testovací výbojku pro testování
funkce impulsu. Čím vyšší je úroveň impulsu, tím jasnější je světlo.



Pokud budete pokračovat ve foukání, nastane pauza na 1 min

NASTAVENÍ OBOJKU

Určete délku obojek, kterÁ se hodí ke krku psa.

Znovu navlékněte přídavný popruh do posuvné
přezky.

Nasaďte obojek kolem psí krku pohodlným
způsobem. Zkontrolujte, aby byl obojek umístěn
správně na hlasivky psa.



Ujistěte se prosím, že produkt těsně přiléhá na
krku psa, ale tak, aby zůstal volný a mezi obojek
a krk psa vešel jeden prst.

POZNÁMKA: Správné použití posuvné přezky může zabránit obojku, aby se
neuvolnil kolem krku vašeho mazlíčka.

Aby byla zaručena bezpečná a správná účinnost obojku, musí být správně
nasazen. Každý elektronický obojek musí těsně přiléhat ke kůži. Elektrody musí
přiléhat až ke kůži pod srstí, ale nesmí škrtit. Pokud je obojek příliš volný,
stimulace nebude fungovat správně, neboť nedochází ke správnému kontaktu
elektrod s kůží zvířete. Pokud pes nereaguje na stimulaci, vždy zkontrolujte, zda
elektrody těsně přiléhají ke kůži. Během tréninku nebo při běhu může příliš
volný obojek způsobit podráždění kůže na krku zvířete. Správně přiléhavý obojek
pomůže zabránit výskytu podráždění. Správná přiléhavost obojku je důležitá.
Musí být nasazen tak, aby psa neškrtil a aby mohl dýchat normálně. Obojek
nikdy nesmí bránit zvířeti v dýchání. Přijímací obojek musí být umístěn správně
ve středu krku zvířete.

Pro zajištění maximálního efektu a bezpečnosti Vašeho psa, kontrolujte umístění
obojku, jeho dostatečné utažení a správné umístění elektrod. Kontrolujte také
kůži v místech dotyku elektrod, zda se zde nevyskytuje vyrážka či podráždění. V
takovém případě obojek nasazujte na kratší časové úseky, popřípadě se poraďte
se svým veterinářem. Obojek by neměl být nošen nepřetržitě déle než 12 hodin
(jedná se o doporučení pro všechny obojky, i ty neelektrické).



NABÍJENÍ OBOJKU

Když je výkon dostatečný, prostřední LED světlo každých blikne 5 sekund.

Pokud je výkon nižší než 30 %, kontrolky LED na obou koncích blikají
každých 5 sekund, což znamená, že je nutné nabíjení.

Pokud se baterie vybije, všech 5 LED kontrolek bude blikat po dobu 1 sekundy a
1 bliknutí a po 10 sekundách se automaticky vypne.

- K nabíjení produktu použijte USB nabíjecí kabel.
- Spolu s nabíjením se zobrazí světelný indikátor
- Při plném nabití se rozsvítí LED diody.
- Lze jej nabíjet ve vypnutém i zapnutém stavu



JAK VYPNOUT ELEKTROSTATICKÝ IMPULS

Funkce impulsu může být "vypnuta" pomocí nevodivého silikonového nástavce (
nástavce v zelené barvě)

VÝMĚNA OBOJKU

Rozlište vnější a vnitřní povrch obojku, povolte upevňovací šroub obojku a vložte
popruh do slot pro popruh.

Nainstalujte přezku a posuvnou přezku na popruh



Přijímač lze upevnit na popruh utažením šrouby.

VÝMĚNA KONTAKTNÍCH BODŮ

Kontaktní body + silikonové nástavce

Instalace kontaktních bodů


